МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2017                                                                                                       	   	 № 194

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации

   В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 24.04.2017 № 73А «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, перечень муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Каргасокского сельского поселения и вступает в силу, с момента официального опубликования.

И.о. Главы Каргасокского сельского поселения                 			А.А. Рудаков

Исп. Петелина Г.М.
838253234

Утвержден
Постановлением и.о. Главы Каргасокского
сельского поселения от  28.09.2017  № 194

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации

	№
п/п
	Адрес арендуемого помещения
	Наименование пользователя (арендатора)
	Номер договора аренды и его срок
	  Площадь кв.м.
	Цель использования в соответствии с условиями договора аренды

	1
	с. Каргасок, ул. Голещихина, 36
	ИП Соколова С.Ю.
	№17  от
31.12.2014 г., на 10 лет
	228
	оказание банных услуг в соответствии с кодом 9319020 «Банные услуги» и сопутствующая деятельность.